právo Objednatele uplatnění smluvní pokuty za prodlení s předáním díla Objednateli. 

8. Místem provádění díla ve Vazební věznici Litoměřice, Veitova 1, 412 81 Litoměřice jsou 

pozemky uvedené níže v tabulce:  

V. 

Cena díla 

1. Celková cena díla, uvedeného v čl. III. této smlouvy, byla dohodnuta ve výši: 
4.728.155,--Kč bez DPH, 

slovy: čtyřimilionysedmsetdvacetosmtisícjednostopadesátpět korun českých 

992.212,55 Kč sazba DPH 21%, 
slovy: devětsetdevadesátdvatisícdvěstědvanáct korun českých 55/100 

5.721.067,55 Kč vč. DPH, 
slovy: pětmilionůsedmsetdvacetjednatisícšedesátsedm korun českých 55/100. 

Tato cena byla sjednána na základě nabídky Zhotovitele jako cena nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele spojené s prováděním díla a je 
platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení